
UCHWAŁA NR XXXII/256/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bedlno wotum zaufania za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy Bedlno za rok 2021 udziela się wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Bedlno za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Bedlno. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E589FEC-4953-4B9F-B5CD-B300D9662EF1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) Wójt przedstawia Radzie Gminy Raport o stanie gminy zawierający podsumowanie 
działalności Wójta w roku poprzednim. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności na sesji, na której 
podejmowana jest uchwała Rady Gminy w sprawie udzielenia wójtowi absolutorium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E589FEC-4953-4B9F-B5CD-B300D9662EF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-24T00:00:00+0200
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




